



پروژه تاریخ شفاهی رسانه های ایران
ایرنا در گفت و گو با مدیر مسئول
و سردبیر اسبق کیهان:
مهدی نصیری:
به مواضع اصلاح طلبان نزدیکترم

صفحه ۸



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

با حضور استاندار فارس:
قرارداد تأمین پیل و اینورتر با ارزش
۴۰۰ میلیون یورو به امضا رسید
بزرگترین کارخانه تولید پیل و اینورتر
خاورمیانه در استان فارس ایجاد می شود

صفحه ۴



سه شنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۰ ذی القعدة ۱۴۴۲ ۱۵ ژوئن ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۳۰۹۹ ۳۰۹۹ بها ۶۰۰۰ تومان

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: ۸ صفحه

همراه با تحلیل خبر

رئیس سازمان صمت مازندران خبر داد:

افزایش قیمت نان پس از انتخابات

۲



راه اندازی انجمن تعزیه استان فارس؛

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس

از راه اندازی انجمن تعزیه فارس خبر داد

۴

معاون شهردار شیراز خبر داد:

صادر شدن بیش از ۲۷۰۰ پروانه ساختمانی

سال گذشته در شیراز

۴

روزنامه نگار آمریکایی:

انتخابات ایران تأثیر حیاتی بر مذاکرات وین

ندارد

می دانیم که در تهران، رئیس جمهور تصمیم گیر نهایی نیست

۲

نامه محسن هاشمی

به رهبر انقلاب درباره عملکرد

شورای نگهبان

* شرایط حساس این روزهای کشور، فرزند کوچک شما را بر آن

داشت که دغدغه هایی را با حضرت تعالی در میان بگذارد

**

* وی در این نامه از رهبر معظم انقلاب خواسته است اجازه تغییر مسیر

جمهوری اسلامی را نداده و ایران را از پیچ خطرناک نجات دهد

**

* از جنابعالی درخواست تظلم خواهی دارم

صفحه ۱



رئیس ستاد انتخابات کشور:

برای ۴ انتخابات

بالغ بر ۲۰۰ میلیون تعرفه

چاپ و توزیع شده است

اخذ رأی تا ساعت ۲ بامداد

صفحه ۲



استاندار بوشهر:

پروژه های تأمین آب این استان نباید با مانع روبرو شود

صفحه ۳

۲۱ روز شکنجه ۲ تاجر ایرانی در خاک افغانستان

صفحه ۷

نامه محسن هاشمی به رهبر انقلاب درباره عملکرد شورای نگهبان

شرایط حساس این روزهای کشور، فرزند کوچک شما را بر آن داشت که دغدغه هایی

را با حضرت تعالی در میان بگذارد

وی در این نامه از رهبر معظم انقلاب خواسته است اجازه تغییر مسیر جمهوری اسلامی را نداده

و ایران را از پیچ خطرناک نجات دهد

از جنابعالی درخواست تظلم خواهی دارم



رئیس شورای اسلامی شهر تهران طی نامه ای به رهبر معظم انقلاب از عملکرد شورای نگهبان تظلم خواهی کرد.

به گزارش ایرنا، محسن هاشمی رفسنجانی در نامه سرگشاده ای به حضرت آیت الله خامنه ای اظهار کرد: شرایط حساس این روزهای کشور، فرزند کوچک شما را بر آن داشت که دغدغه هایی را با حضرت تعالی در میان بگذارد. ۴۲ سال قبل، جناب عالی به همراه آیات بهشتی، باهنر، موسوی اردبیلی و هاشمی رفسنجانی، نامه ای سرشار از عشق و نگرانی به امام خمینی (ره) نوشتید که اگر چه واژه سلام را در برداشت، اما سرشار از آرزوی سلامتی و بی تابی برای امامتان بود و ۱۲ سال پیش نیز آیت الله هاشمی رفسنجانی، نامه ای به شما نوشت که آیتجان مملو از عشق، برادری و خیرخواهی بود که روح آن سلام بر شما و انقلاب بود.

فرزند مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی ادامه داد: امروز از آن جمع یاران، تنها شما مانده اید و البته تکیه گاه مردمی هستید که از آینده خویش نگرانند. مستحضرید که آیت الله هاشمی رفسنجانی پس از عدم تأییدشان در شورای نگهبان فرمودند: وزیر اطلاعات وقت به شورای نگهبان آمده و توضیحاتی درباره رشد آرای من در نظر سنجی ها داده و گفته اگر مرا تأیید کنند، همه رشته های ده ساله پنبه خواهد شد. سخنگوی شورای نگهبان این اظهارات را ساده انگارانه قلمداد و تکذیب نمود؛ اما اکنون وزیر وقت اطلاعات گفته است: در شورای نگهبان گفتیم: براساس گزارشات از کف خیابان در سال ۹۲ آقای رفسنجانی پیروز انتخابات می بود. جمع بندی من این بود که با توجه به شرایط نظام مصلحت این بود ایشان رد صلاحیت شوند و دلایل آن را توضیح دادم. داوطلب انتخابات سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری که صلاحیت وی از سوی شورای نگهبان احراز نشد، ادامه داد: حال این روزها در جریان عدم احراز صلاحیت برخی از کاندیداهای این دوره

ریاست جمهوری نیز که حضرت تعالی فرمودید ظلم و جفا شده و خواستار

چیران توسط دستگاه های مسئول شدید، متأسفانه هیچ اقدامی صورت نگرفت. من نیز مانند تعدادی از بزرگواران برای آنکه در فضای انتخابات تأثیر منفی نگذارم، سکوت کردم؛ اما اکنون که این مسائل صراحتاً درباره آیت الله هاشمی رفسنجانی مطرح گردیده، از جناب عالی درخواست تظلم خواهی دارم.

هاشمی رفسنجانی یادآور شد: شما بارها فرموده اید «انقلاب را بدون مردم بی معنا می دانید»، اما به نظر اراده ای که در کشور در حال تقویت نیز هست، نظر مردم را تزئینی فرض کرده و از هر وسیله ای برای تحقق اهداف خود بهره می برند و به جای احراز صلاحیت، رأی تمایل به نامزدها می دهند و این رأی، جایگزین رأی مردم در تشخیص مصلحت و نامزد اصلاح شده است و امروز که در سایه اقتدار جناب عالی، توصیه و مطالبه به حق شما در مورد چیران، از سوی دستگاه های مسئول شنیده نمی شود، فردا چه برسر مردم سالاری دینی خواهد آمد. وی در این نامه از رهبر معظم انقلاب خواسته است اجازه تغییر مسیر جمهوری اسلامی را نداده و ایران را از پیچ خطرناک نجات دهد.

آذری جهرمی:

برای زندگی می جنگیم، حتی اگر داوری یکسویه باشد

اما این دلیلی به کنار کشیدن نیست. ما زندگی می خواهیم و برای زندگی می جنگیم؛ حتی اگر داوری ها یکسویه باشد. جهرمی با این توییت که هشتک انتخابات داشت، تأکید کرد: به جای بازی نکردن، تسلیم شدن و مردن، بازی کنیم. به گزارش ایرنا، انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری ۲۸ خرداد برگزار می شود.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره شرکت در انتخابات ریاست جمهوری گفت: ما زندگی می خواهیم و برای زندگی می جنگیم؛ حتی اگر داوری ها یکسویه باشد. به گزارش ایرنا، محمود جواد آذری جهرمی در توییت نوشت: تیمی که بازی می کند زنده است، زندگی می کند و زندگی می بخشد. وی افزود: ممکن است شیوه رقابت، مثل مسابقه ایران و بحرین باشد،

۲۲۴۸

مهندس عمران
کاردانش ارشد
دانشجوی دکتری
علوم سیاسی

رضا محمدپیان

مهندس

رئیس کمیسیون عمران
چهارمین دوره شورای اسلامی شهر شیراز

رئیس شورای هیئات مذهبی استان فارس

کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر شیراز

۳۵۹۹۸-۲

ریبعی:

روایت مربوط به رد صلاحیت آیت الله هاشمی نشان دهنده

بی سامانی سیاسی است



ریبعی درباره روایت رد صلاحیت آیت الله هاشمی در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: اینگونه بیانات چه درست باشد و چه نباشد بیش از هر چیز نشان دهنده بی سامانی سیاسی و به انحراف رفتن حاکمیت مطلق قانون است.

علی ربیعی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، درباره روایت وزیر پیشین اطلاعات در خصوص رد صلاحیت آیت الله هاشمی رفسنجانی در سال ۹۲ گفت: این یک بیماری است که در روابط بین دستگاه استعلام کننده و پاسخ دهنده شکل گرفته و نشانه بی سامانی سیاسی است.

وی افزود: من درباره صحت و سقم این ادعا بی اطلاعم. ظاهراً این مسئله ای بین ایشان و شورای نگهبان است اما اینگونه بیانات چه درست باشد و چه نباشد بیش از هر چیز نشان دهنده بی سامانی سیاسی و به انحراف رفتن حاکمیت مطلق قانون است.

ریبعی با تبیین این موضوع که این گونه مسائل می تواند هشدار دهنده نسبت به افزایش ناهنجاری سیاسی در کشور باشد، گفت: اگر این گونه مسائل به درستی ریشه یابی نشود، حق مردم برای تعیین سرنوشتشان در خطر پایمال شدن قرار خواهد گرفت. وی ادامه داد: این یک بیماری است که در روابط استعلام شونده و دستگاه پاسخ دهنده شکل گرفته است و اظهارات وزیر سابق اطلاعات نشان می دهد که دستگاه پاسخ دهنده استعلام بر اساس تحلیل و به جای پاسخ به

استعلام به صورت فراقانونی درصدد مجاب کردن دستگاه هستند. ربیعی با تأکید بر ضرورت شفاف سازی این اظهارات از سوی شورای نگهبان برای افکار عمومی گفت: ماجرای حضور و تأثیرگذاری وزیر وقت اطلاعات در شورای نگهبان و رد صلاحیت مرحوم هاشمی رفسنجانی در انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ برای چندمین مرتبه است که مطرح شده و شورای نگهبان آن را تکذیب می کند که این مسئله باید به صورت دقیق روشنگری شود.